nobilium dominarum matris annotati Dominici 
(?) ac Elizabeth consortis prefati Demetri ipsam capellam aperientes 
et confringendo, predictas litteras causales ipsius 
exponentis de eodem scrinio , quo eorum placuisset 
voluntati fecissent in ipsius et dampnum valde 
magnum. Quo audito prefati Jacobuset [Valentinus] filii Bartholo-
mei Parvi de Han, ac Johannes et Anthonius filii dicti Dominici, 
Michael filius Thome, Demetrius filius Emerici, Nicolaus 
filius Blasii de ipsa Han in nostram exsurgentes presentiam 
responderunt ex adverso, quod ipsi in totali actione et acquisi-
tione actoris innocentes . . . . Idem Michael de Chab 
premissam suam actionem et acquisitionem . . . . cum tribus 
litteris inquisitionalibus, unius . . . . de Kapornak et alterius 
Zaladiensis conventuum et tertie sub forma 
verborum in diversis terminis domino nostro regi ad litte-
ratoria (?) mandata . . . . ex parte memoratorum in causam 
attractorum per nos in premissis iuris equitatem petivit imper-
tiri Johannes filius Dominici et Jacobus filius Bartholomei 
in signum sue innocentie . . . . porrigentes, ipso Michaele ipsum 

de capite ad caput . . . . Et quia nos ipsum duellum non 
hic in sede nostra iudiciaria, sed in curia regia iudicium debet (!) 
et determinari, ideo nos causam eandem cum toto suo processu 
in curiam regiam ad octavas festi Epiphaniarum Domini nunc 
venturas duximus transmittendas, partibus corani | i465 jn-n. 13.  
vobis comparentibus pro tempore prefigendo (!). Et hiis peractis 
Valentino filio Bartholomei de Han et Antonio filio Dominici, 
Michaeli filio Thome, Biasio et Demetrio filiis Emerici et Nicolao 
filio Blasii de eadem dieta Han iuxta preexhibitarum trium 
litterarum inquisitionalium vigores contra annotatum Michaelem 
de Chab quilibet scilicet eorum se quinquagesimo se nobilibus 
sibi similibus sacramentum prestare deberent et tenerentur. 
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Et quia nos visis litteris vestre magnifìcentie dieta iuramenta 
eorum secundum series litterarum nostrarum adiudicatoriarum 
in curiam regiam, vestre et prelatorum et baronum regni dif-
fmienda et determinanda (!), ad dictas octavas festi Epiphaniarum 
Domini nunc venturas duximus transferenda, partibus predictis 
easdem octavas coram vobis comparendi pro termino prefigendo. 
Datum in 0 nek, in festo Beati Clementis pape, anno 
Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quarto. 

Xégy nagy vízfolttal s más négy kisebbel erősen megrontott papir-
oklevél, melynek három pecsétjéből csak a középsőnek maradt meg a jelen-
tősebb része, de ez is kopott , kitöredezett, de látszik, hogy körirata is volt 
s kerek talpú egyenes paizsában valamilyen czímer.